
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N.  1072  DEL  01/12/2022

OGGETTO

VERSAMENTO  RITENUTE FISCALI,  I.R.A.P.  ,  I.V.A.  COMMERCIALE E  I.V.A.  SPLIT 
PAYMENT ISTITUZIONALE MESE DI NOVEMBRE 2022



Servizio Bilancio

IL DIRIGENTE

Vista  la  documentazione  contabile  conservata  presso  il  Servizio  Bilancio  relativa  alle 
ritenute effettuate nel mese di NOVEMBRE 2022 sui compensi  ai lavoratori dipendenti, 
sui compensi ai professionisti e sui contributi alle imprese

D I S P O N E

la liquidazione delle ritenute fiscali, degli oneri previdenziali e assistenziali, di I.R.A.P.,  di 
I.V.A .split payment relativi e di I.V.A. Commerciale relativi al mese di NOVEMBRE 2022; 

il versamento, avvalendosi del mod. F24EP telematico, dell'importo totale dovuto per Euro 
1.101.777,60# entro il 16/12/2022, così suddiviso:

TIPOLOGIA VERSAMENTO IMPORTO A 
DEBITO

IMPORTO A 
CREDITO

NETTO DA 
VERSARE

RITENUTE FISCALI SU REDDITI DA 
LAVORO DIPENDENTE ED ASSIMILATI

53.934,01 715,63

ADDIZIONALI REGIONALI E COMUNALI 8.847,51

RIMBORSI/VERSAMENTI DA CONGUAGLI 
730/2022

5.667,37

RITENUTE FISCALI SU REDDITI DA 
LAVORO AUTONOMO

25.503,28

TOTALE IRPEF 93.952,17 715,63 93.236,54

CONTRIBUTI PREVIDENZIALI E 
ASSISTENZIALI (INPDAP)

130.796,07

IRAP 26.178,35

I.V.A. COMMERCIALE 1.028,97

I.V.A.  ATTIVITA' ISTITUZIONALE 
(SPLIT-PAYMENT)

850.537,67

TOTALE MOD. F24 1.102.493,23 715,63 1.101.777,60

Determinazione N. 1072 del 01/12/2022 
pag. 2/3



Reggio Emilia, lì 01/12/2022  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Bilancio

F.to DEL RIO CLAUDIA

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Determinazione N. 1072 del 01/12/2022 
pag. 3/3


